52 Nidhal Guessoum, Islam’s Quantum Question, Reconciling Muslim Tradition and Modern Science,
(London: I.B. Tauris, 2011), xxiii
53 M. Amin Abdullah, Reaktualisasi Islam yang Berkemajuan, Agenda Strategi Muhammadiyah
ditengah Gerakan Keagamaan Kontemporer, Makalah disajikan dalam Pengajian Ramadlan PP
Muhammadiyah 1432H di UM Yogyakarta, 5 Agustus 2011., 11.